[image: ]
TIMBRE DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de [Município]
Fundo Municipal de Investimento

TIMBRE DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de [Município]
DECRETO Nº____, DE ____ DE ________ DE ____.
Nomeia o Gestor do Conselho de Fiscalização e Acompanhamento do Fundo de Desenvolvimento Municipal e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE [MUNICÍPIO], ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo [CITAR O ARTIGO], da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA
Art. 1º Fica nomeado o(a) Sr(a). [NOME DO GESTOR], ocupante do cargo de [CARGO OCUPADO], para ser o(a) Gestor(a) do Fundo de Desenvolvimento Municipal da Prefeitura de [MUNICÍPIO].
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
[bookmark: _GoBack][Município] (ES), __ de _________ de _____.
[NOME DO PREFEITO]
Prefeito Municipal
	Av. Governador Bley, 236 – Ed. Fabio Ruschi - 4º Andar – Centro - Vitória – ES - CEP: 29.010-150

image1.jpeg
CIDARES

Fundo Estadual de Apoio ao Desenvolvimento Municipal